
Katalog cz ęści

Poland, 15-161 Białystok, ul.Trawiasta 15

  Rok założenia - 1984  

NIP 966-15-92-976 
centrala +48 85 654 45 84

fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

SAMASZ Sp. z o.o.

MASZYN Y ROLNICZE

R

Pług ci ągniony
NIVO 250  - 2,5 m

Białystok 2012.10.08
Wydanie 000

K170PL000
Łukasz Pietrewicz



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

Tab. 1NIVO 250

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 170.01.00.00 Układ zawieszenia 1
2 170.02.00.00 Rama główna 1
3 170.03.00.00 Układ roboczy 1

1

2

3



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

Tab. 2.Układ zawieszenia

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 Cylinder CJ2F-80_45x300 DGz 1
2 MZKK-012-000 Kołek spręż. fi 12x70 oc. 2
3 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10 2
4 MZPS-012-001 Podkładka spręż. fi 12 oc. 1
5 MZZP-000-002 Przetyczka A 6x45 1
6 MZZP-000-001 Przetyczka B11x45 3
7 MIHP-160-007 Przewód hyd. M18 - A A90 - L=1600 1
8 MIHP-190-001 Przewód hyd. M18 - A A90 - L=1900 1
9  MZZZ-008-045 Zawleczka 8x70 (do rur) 1

10 MZSZ-010-010 Śruba z łb. 6-kt. M10x20 kl.8.8 oc. 1
11 --- MIHW-018-000 Wtyczka EURO M18x1.5 2
12 149.01.03.00 Wspornik 1
13 170.01.01.00 Rama spawana 1
14 170.01.04.00 Sworzeń główny zawieszenia 1
15 170.01.06.00 Tuleja dystansowa 1
16 170.01.07.00 Tuleja dystansowa II 1
17 SN.40.00.85 Sworzeń fi.40 L-85 1
18 SO.25.32.115 Sworzeń fi 25-32 - L=115 1
19 SO.28.35.120 Sworzeń fi.28-35 L-120 2

6

18

6

19

14

9

13

12

11

11

8

7

3
3

1

10
4

17

2

2

16

15

5



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

Tab. 3.Rama główna

4
17
2

8

10

9

9

4
17
2

8

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 Cylinder CJ2F-80_45x300 DGz 1
2 MZNZ-006-001 Nakrętka 6-kt. - M 6 kl. 8 oc. 2
3 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10 2
4 MZPP-006-001 Podkładka pł. fi  6 oc. 2
5 MZPS-012-001 Podkładka spręż. fi 12 oc. 2
6 MIHP-190-001 Przewód hyd. M18 - A A90 - L=1900 1
7 MIHP-230-002 Przewód hyd. M18 - A A90 - L=2300 1
8 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 2
9 MITS-000-070 Tuleja ślizgowa PCM 707550 B 2

10 MITS-000-0018 Tuleja ślizgowa PCM505550 2
11 MZZZ-008-060 Zawleczka 8x60 (do rur) 2
12 MZSZ-010-010 Śruba z łb. 6-kt. M10x20 kl.8.8 oc. 2
13 --- MIHW-018-000 Wtyczka EURO M18x1.5 2
14 170.01.06.00 Tuleja dystansowa 2
15 170.01.07.00 Tuleja dystansowa II 2
16 170.02.01.00 Rama główna spawana 1
17 240.01.25.00 Pokrywka 2
18 SN.40.00.85 Sworzeń fi.40 L-85 2

1

13
3
6

3
7

12
5

18
11

12
5
18
11 16

14

15

14

15

10

13



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

Tab. 4.Układ roboczy

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MZNS-016-005 Nakrętka 6-kt. - M16 samozab. kl. 8 oc. 10
2 MZNS-005-003 Nakrętka 6-kt. M5 samozab. kl.8 oc. 4
3 MZPP-006-001 Podkładka pł. fi  6 oc. 4
4 MZPP-016-001 Podkładka pł. fi 16 oc. 10
5 MZPS-012-001 Podkładka spręż. fi 12 oc. 2
6 MZZZ-008-060 Zawleczka 8x60 (do rur) 1
7 MZSZ-016-051 Śruba M16x50 PODS. kl. 8.8 oc. 10
8 MZSZ-012-003 Śruba z łb. 6-kt. M12x35 kl. 8.8 oc. 2
9 MIEK-000-005 Światło odblaskowe trójkątne 2

10 170.01.07.00 Tuleja dystansowa II 1
11 170.03.01.00 Sworzeń  siłownika 1
12 170.03.02.00 Lemiesz spawany 1
13 170.03.03.00 Płyta zgarniająca 1
14 170.03.04.00 Podkładka ślizgowa 1
15 170.03.05.00 Rura obrotu 1
16 170.03.06.00 Podkładka ślizgowa II 1
17 170.03.10.00 Guma zgarniająca 1
18 170.03.11.00 Mocowanie gumy 1
19 170.03.12.00 Tuleja dystansowa 1
20 170.07.00.00 Kółko podporowe 2

9

8
58

5

15

16
14

11

6

9

13

17
18 12

2

7

4
1

20

20

12

10

19

3



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

Tab. 5.Kółko podporowe IV

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MZNS-016-005 Nakrętka 6-kt. - M16 samozab. kl. 8 oc. 2
2 MZPP-016-001 Podkładka pł. fi 16 oc. 4
3 MZSZ-016-130 Śruba z łb. 6-kt. M16x130 kl. 8.8 oc. 2
4 170.07.02.00 Uchwyt koła 1
5 202.05.00.00 Kółko podporowe 1 Opcja

1
2

1
2

2

3

4

5



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

21
10

7

16

14

17

9

8
5

11

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MZZK-004-004 Kołek spręż. fi 4x26 nierdz. 1
2 MZZK-005-003 Kołek spręż. fi 5x20 oc. 1
3 MZZK-006-007 Kołek spręż. fi 6x40 oc. 1
4 MZZK-006-008 Kołek spręż. fi 6x45 oc. 1
5  MIGK-250-000 Koło skrętne Torwegge 1
6 MISK-000-001 Kółko sprężyste zawieszki 2
7 MZNS-012-004 Nakrętka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 4
8 MZNS-014-004 Nakrętka 6-kt. - M14 samozab. kl. 8 oc. 4
9 MZPP-014-001 Podkładka pł. fi 14 oc. 4
10 MZPP-018-001 Podkładka pł. fi 18 1
11 MITR-000-016 Rękojeść PCV 16 1
12 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 1
13 MIIS-060-000 Spinak z okrętką 60 1
14 MZSZ-012-005 Śruba z łb. 6-kt. M12x40 kl. 8.8 oc. 4
15 MZSZ-014-003 Śruba z łb. 6-kt. M14x40 kl. 8.8 oc. 4
16 202.05.01.00 Mocowanie koła 1
17 202.05.02.00 Uchwyt koła 1
18 202.05.03.00 Śruba koła 1
19 202.05.05.00 Pokrętło śruby 1
20 202.05.06.00 Nakrętka oporowa 1
21 202.05.07.00 Rączka 1
22 202.05.08.00 Podkładka nylon 20x50x3 2
23 202.05.10.00 MILA-002-000 Łańcuch pleciony Victor fi 2x31 L-58 1

22

22

20

4

18

15

2

3

19

12

Kółko podporowe - korba Tab. 6.

1

13

6

236


